
Funktion Name Adresse Telefon

Pfarramt Dönnimatt 5, 6363 Obbürgen 041 610 10 30

pfarramt.obbuergen@kath.ch

Pfarradministrator Jan Strancich jan.strancich@bluewin.ch 078 634 66 39

Kirchenräte
Präsident Josef Odermatt jodermatt.@kfnmail.ch 041 611  18 41 / 079 659 77 01

Vize-Präsident Walter Odermatt chalet-meisli@bluewin.ch 041 610 47 01 / 079 443 20 25

Aktuar Christina Frank christinaundasmus@bluewin.ch 041 612 26 37

Finanzen Tina Girard finanzen.kirchenrat.obbuergen@gmail.com 077 261 03 82

Liegenschaften Walter Odermatt chalet-meisli@bluewin.ch 041 610 47 01 / 079 443 20 25

Finanzkommission Stefan Stadler s.s.stadler@bluewin.ch 041 610 00 94 / 079 703 22 46

Gr. Landeskirchenrat Vreny Joller joller.fluehler@bluewin.ch 041 610 10 30

Pfarreiblatt Redaktion Vreny Joller pfarramt.obbuergen@kath.ch 041 610 12 14 / 077 525 66 61

Sekretariat Vreny Joller pfarramt.obbuergen@kath.ch 041 610 10 30

Sakristan Josef Christen christenj@bluewin.ch 041 610 33 62 / 079 312 02 52

Kirchenchor Thomas Christen thomy78@bluewin.ch 041 660 46 45 / 079 605 20 55

Chorleiter Richard Pürro r.puerro@bluewin.ch 041 660 35 05 / 077 455 64 62
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Funktion Name Adresse Telefon

Organistin Sonja Betten sonja_betten@web.de 076 647 03 09

Firmverantwortung Norbert Jungwirt jugendarbeit@pfarrei-stansstad.ch 041 610 32 84

Firmbegleiter Mariann Barmettler mariann.b@gmx.ch 077 418 90 06

Katachese / Religion Mariann Barmettler mariann.b@gmx.ch 077 418 90 06

Lydia Christen lydiachristen@gmx.ch 079 373 37 68

Martina Niederberger martina.metzger@hotmail.com 079 292 65 69

Sunntigsfeyr-Team Sonja Limacher limachersonja@hotmail.com

Maria Odermatt oberlehmatt@bluewin.ch 041 610 16 58

Frauen- und Anita Niederberger anita88@bluewin.ch 079 701 27 09

Müttergemeinschaft

Jugendgruppe Bruno Bircher bruno.bircher@gmail.com 079 459 33 95

Schulleitung Obbürgen 041 610 68 86

      Heimgruppen-Unterricht
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